o seguinte projeto:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 11/2017 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº. 1.200/16 - LDO exercício de 2017 e abre crédito adicional suplementar até o limite de R$ 2.469.216,00 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil, duzentos e dezesseis reais) na Secretaria Municipal de Saúde.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO